
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2016    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

30. 10. 

 

31. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Slavnost 

Výročí posvěcení kostela 

 

Hody – poděkování 

za úrodu 

M. HUZOVÁ 7:30 
Na poděkování za 80 let života 

s prosbou o stálou ochranu Boží  

HNOJICE 

 

ŽEROTÍN-

HŘBITOV 

9:00 

 

14:00 

Na poděkování Pánu Bohu za kostel, 

úrodu a za dobrodince kostela 

MODLITBA ZA NAŠE ZEMŘELÉ 

ŠTĚPÁNOV 

 

HŘBITOV 

10:30 

 

14:30 

Za + rodiče Novákovy, bratra, živou 

a + rodinu a za duše v očistci Š 422 

MODLITBA ZA NAŠE ZEMŘELÉ 

PO  ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBY MATEK - FARA 

ÚT 
SLAVNOST VŠECH 

SVATÝCH 

HNOJICE 

 

M. HUZOVÁ 

 

ŠTĚPÁNOV 

17:00 

 

17:00 

 

18:00 

Za manžela Karla, živou a + rodinu 

Ž 4 Po mši adorace (P. Jiří K.) 

Za + rodiče, bratra, neteř, švagry, + 

Za + P. Karla Říhu, + kněze a za duše 

v očistci Š 186 Po mši adorace 

ST 
PAMÁTKA VŠECH 

VĚRNÝCH 

ZEMŘELÝCH 

HNOJICE 17:00 Za všechny + (P. Jiří K.) 

M. HUZOVÁ 

ŠTĚPÁNOV 

17:00 

18:00 

Za všechny + 

Za všechny + 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ 

První pátek v měsíci 

Dopoledne navštívím naše 

farníky, kteří nemohou do 

kostela 

ŽEROTÍN  17:00 

Za + Jana Vránu a + rodinu Ž 27 

 

Po mši adorace 

SO  BŘEZCE 18:00 Za všechny věrné zemřelé 

NE 

 

6. 11. 

32. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 

hřbitov 

7:30 

14:00 

Za farnost 

MODLITBA ZA NAŠE ZEMŘELÉ 

HNOJICE 

hřbitov 

9:00 

14:30 

Za + Milušku Andrýskovu H 136 

MODLITBA ZA NAŠE ZEMŘELÉ 

ŠTĚPÁNOV 

 
10:30 

 

Za + Růženu Drncovu, + rodiče, 

celou rodinu a za duše v očistci Š, Bř 

ŠTĚPÁNOV - Sbírka na misie vynesla před týdnem ve farním kostele 5.558,- Kč a v kapli v Březcích 

1.740,- Kč. Celkem ve farnosti 7.298,- Kč. Děkuji. 

+ Příští neděli bude po mši svaté vybírat paní Nožková příspěvky na rádio Proglas. 

+ V sobotu 5. 11. v 9:00 bude brigáda na farní zahradě. Je třeba uklidit posečenou trávu. Hrábě sebou! 

Děkuji. 

M. HUZOVÁ - Sbírka na misie vynesla před týdnem 725,- Kč. Děkuji. 

HNOJICE - Sbírka na misie vynesla před týdnem 3.140,- Kč. Děkuji. 

*Od 25. 10. až do 8. listopadu, můžete získat každý den plnomocné odpustky pro duše zemřelých za 

podmínek: vykonat svatou zpověď, přijat svaté přijímání, navštívit hřbitov a pomodlit se tam za zemřelé 

a také na úmysl svatého otce. 

http://www.farnosthnojice.cz/

